
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорокова сесія восьмого скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2025  року                         м. Сновськ                                      № 15-40/VIІI 

 

Про безоплатну передачу майна 

 

Розглянувши клопотання Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області, 

враховуючи листи закладів освіти; відповідно до Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись 

Положенням про порядок передачі об’єктів права комунальної власності 

територіальної громади в особі Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області (затвердженим рішенням 12 сесії міської ради            

7 скликання від 24 жовтня 2017 року №7-12/VIII), статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендацією 

постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку  

міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради на баланс: 

 1.1. Сновського ліцею №1: 

    – підручники у кількості 403 шт. на суму 41437,66 грн., знос – 20718,83 

грн.; 

    – маршрутизатори TP-LINK ARCHER A64AC1200 у кількості 5 шт. на 

суму 7069,40 грн. 

    1.2. Сновського ліцею №2: 

     – підручники у кількості 178 шт. на суму 18292,53 грн., знос – 9146,26 

грн.; 

     – маршрутизатори TP-LINK ARCHER A64AC1200 у кількості 5 шт. на 

суму 7069,40 грн. 

    1.3. Сновського ліцею №3: 

     – підручники у кількості 39 шт. на суму 4831,71 грн., знос – 2415,85 

грн.; 

     – маршрутизатори TP-LINK ARCHER A64AC1200 у кількості 5 шт. на 

суму 7069,40 грн. 

      1.4. Новоборовицького ліцею: 

     – підручники у кількості 45 шт. на суму 4589,46 грн., знос – 2294,73 

грн.; 



     – маршрутизатори TP-LINK ARCHER A64AC1200 у кількості 3 шт. на 

суму 4241,64 грн. 

     1.5. Петрівського ліцею: 

     – підручники у кількості 89 шт. на суму 9092,12 грн., знос – 4546,06 

грн.; 

     – маршрутизатори TP-LINK ARCHER A64AC1200 у кількості 5 шт. на 

суму 7069,40 грн. 

     1.6. Сновської початкової школи: 

     – підручники у кількості 169 шт. на суму 16349,20 грн., знос – 8174,60 

грн.; 

     – маршрутизатори TP-LINK ARCHER A64AC1200 у кількості 3 шт. на 

суму 4241,64 грн. 

 

2.  Передати безоплатно з балансу Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області на баланс: 

     2.1. Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради: 

     – електролічильник 3-фазний, інвентарний №11131660, балансовою 

(первісною) вартістю 17,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 8,50 

грн. 

      2.2. Відділу культури і туризму Сновської міської ради: 

     –  банер, балансовою (первісною) вартістю 2000,00 грн., балансовою 

(залишковою) вартістю 2000,00 грн.; 

     –  банер, інвентарний номер 11131315, балансовою (первісною) вартістю 

16255,00 грн., балансовою (залишковою) вартістю 8127,50 грн. 

 

3. Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту, Сновській міській раді внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку із врахуванням зазначеного в 

пунктах 1 та 2 даного рішення.    

 

4. Юридичним установам забезпечити здійснення заходів, пов’язаних із 

прийманням майна у порядку, передбаченому чинним законодавством 

України.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко). 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


